令和７年 ９月１９日

南区自治会町内会長 様

      南区スポーツ協会

会長 根本  守

「第１３回南区みなっちランニングフェスタ」のポスター掲示依頼について

初秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から、南区のスポーツ推進に御協力いただき厚くお礼申し上げます。
南区スポーツ協会では、区民の皆様へスポーツレクリェーションの機会を提供すべ

く、標記事業を開催しております。つきましては、区民の皆様へ御周知いただきたく、

各自治会町内会掲示板にポスターの掲示をお願いいたします。

【同封内容】

① ポスター（カラー版）・・・・・・・・掲示用（各自治会町内会掲示板数＋１）
② チラシ（表面カラー・裏面モノクロ版）・・予備・役員閲覧用（２部）

               【連絡先】 南区スポーツ協会事務局（南スポーツセンター内）

                       事務局長 中村  晶

                      TEL 716-5752  FAX 716-5753

              E メール minamitaikyou201310@yahoo.co.jp

書類

番号
20

区連会９月定例会資料

令和７年９月 1 9 日

南 区 地 域 振 興 課

	第
	ランニングフェスタチラシ（表）
	ランニングフェスタチラシ（裏）